



**BIBLIOTEKA PUBLICZNA
im. W. Biegańskiego
W CZĘSTOCHOWIE**

PRAWA REPRODUKCJI ZASTRZEŻONE

COPYRIGHT RESERVED

Naszym ZDANIEM Urlopy pracownicze

Do redakcji naszego pisma zgłosili się pracownicy Jednego z powiatowych zakładów przemysłowych na naszym terenie... Urlopy te zostały niestety ułożone bez jakiegokolwiek porozumienia z zainteresowanymi osobami...

Na wielkim wieceu poselskim społeczeństwo Częstochowy protestowało przeciw polityce zachodnich imperialistów

Zorganizowany przez Miejski Komitet Obronców Pokoju wice poselski stał się polną manifestacją społeczeństwa częstochowskiego w walce o pokój i był wyrazem woli przeciwstawienia się zakusom imperializmu anglo-amerykańskiego...

W uchwalonej rezolucji zebrani wyrazili swą nienawiść do ustalenia granic polsko-niemieckich i likwidowania stanu tymczasowości hierarchii koczowniczej na Ziemiach Zachodnich...

W czasie obrad VI plenum związkowego finansisci omówili sprawę współzawodnictwa

W Częstochowie odbyło się VI plenum miejscowego Oddziału Związku Zawodowego Pracowników Finansowych... W sprawie kampanii wyborczej w ogólnych związkowych, wyczerpujących wyjaśnienia udzielił sekretarz Zarządu Okręgowego ob. Mieczysław Rejzner...

W dalszym ciągu sprawy przemianowa ob. Poseł scharakteryzował działalność imperialistów anglo-amerykańskich do odrodzenia faszyzmu Wehrmachtu, do remilitaryzacji Niemiec Zachodnich...

Pracownicy prasy potępiają represje wobec francuskiej klasy robotniczej

Tak jak robotnicy miejscowych fabryk, załogi huty „Częstochowa” i zakładów przemysłowych, również pracownicy prasy w Częstochowie zorganizowali dwa masowe zebrania... W dalszym ciągu sprawy przemianowa ob. Poseł scharakteryzował działalność imperialistów anglo-amerykańskich...

„Drobne” niedociągnięcia - poważne kłopoty Z Państwową Inspekcją Handlową zagladamy „za kulisy” sklepów

Nie wiecie dziwnego, że kierowniczka sklepu spożywczego nr 42 „Jedności” w Alei był zleżka skontrolowana, gdy we wtorek o 8.50 przebiegnie przed nią jej delegacja służbowa PIH i zaczęli wyszkolić wszystkie zakamarki... W wydziale Handlowym Dyrekcji P.D.T. pracownicy nie wiedzą nic o obniżeniu cen...

W „Gazecie Handlowej” i „Monitorze” Niestety w dyrekcji P.D.T. tych czasów nie ma... Protokół. Proszę podpisać. Troszkę niżej... Sklep nr 33 spółdzielni „Masarz” Aleja 6. W magazynie przy sklepie - brudny. Obok słony kuchenik z ciastkami... Protokół. Proszę podpisać. Tak, tutaj!

Pół wieku na wspólnej drodze życia

Rzadki jubileusz 50-letnia pomyślność małżeńska obchodzili przewodniczący mieszkający Konopisk koło Częstochowy - Józef i Maria Probiezowo...

Dzień Częstochowy

O 8MEJ rocznicy zwycięstwa pod Białogardem będzie miał w sobotę 10 km. prof. Dąbrowski z lokalu 70-letni wycieczka Przejazd Polak - Radziecki nr 11 Aleja 35. Odjeżdżajcie do stacji przy przeczarni i filmem. Poćwiczcie o godz. 12-jej. Walecz wojny.

Sobieskiego 7 i p. pokój nr 101 i 109. ZGŁOSZENIA na kurs pielęgniarski... SKRYŻYKA zażądała, uwaga i pomysł dotyczący usprawnienia w handlu mlekiem... 17 PRACOWNIKÓW Cz. Z. P. „Młoc” uczestniczą na kurs nauki czytania i pisanie...

CO GDZIE

TEATRY Teatr Wkielki - nieczynny. Teatr Kameralny „Wzrasta przeczarnie” godz. 19.30. Teatr Powozyczny - nieczynny. KINA Kino Wolność - „Rada Bogów”. Kino Bałtyk - „Pierwszy start”. Kino Teżca - „Przybrana córka”. Foteoplakant - „Agre, miasto dalekich Indii”. TELEFONY Komenda Mięska 10-65. Pogotowie Ratunkowe 23-45. Straż Pożarna 22-22. DYZUR SZPITALNY DLA NAGŁYCH WYPADKÓW Szpital Miejski Nr 2 ul. Miłkiewicza 12 (szesnasty oddział). DYZUR APTEK Nr 85, Al. Wolności nr 23. Nr 85, Rynek Narutowicza nr 40, cała doba. 81, Rynek ul. Towiańskiego 1, tylko do godz. 19-jej. 2-B-10702

Dyrekcja Przemysłu Miejsowego w Katowicach wyjaśnia

Fabryka Maszyn i Odlewnia Żeliwa pracuje dla produkcji masowej

W związku z naszymi artykułami, umieszczonymi w nr. 357 naszego pisma z dnia 29 grudnia ub. roku oraz w numerze 29 z dnia 29 stycznia br. przedkwalifikujemy wyjaśnienie od Dyrekcji Przemysłu Miejsowego w Katowicach... Rzeczą pierwszą: Fabryka Maszyn i Odlewnia Żeliwa dawniej Kancelarskiego jest przedsiębiorstwem niemieckim, w którym w 1920 roku, na mocy umowy przejętym przez państwo...

Centralna sekcja żużlowa Włókniarza winna się znajdować w Częstochowie

Władzi Zarządek Motorowy zaproponował zreorganizację ligi żużlowej w ten sposób, że liga ta składać się będzie obecnie z reprezentacji trzech okręgów: Gwardii CWKS... Jak dowiadujemy się centralna sekcja żużlowa Włókniarza decyzją zarządku głównego żużlowego...

W jednej rundzie

WALNE ZGROMADZENIE BUDOWLANYCH Recentne walne zgromadzenie Zrzeszenia Sportowców Budowlani odbyło się w nadchodzącą niedzielę 11 bm. o godz. 10.30 w drugim terminie w świetlicy klubowej, ul. Aleja 40; wnioski na to zgromadzenie były przyjęte...

»Stał» Raków zwycięża

W drużynowych mistrzostwach tenisa w klubowej sekcji Siatki polniana Włókniarza Częstochowa 6:3 zdobywa jak punkty przez Podwysokiego, Tom z i Krawczyka po 2; punkty dla Włókniarza wywalczył Garus 2 i Szymanski 1.

Złote gody małżeńskie



Mieszkańcy osady górniczej Wygoda obok Konopisk k/Częstochowy - Maria i Józef Probiezowie, obchodzili w dniu 6 lutego br. jubileusz 50-letnia życia małżeńskiego. Uroczystości z połączenia się z jubileuszem 54-letniej nieprzerwanej pracy Józefa Probiezowa w górnictwie rudziannym. Ad multos annos!

W „Gazecie Handlowej” i „Monitorze” Niestety w dyrekcji P.D.T. tych czasów nie ma... Protokół. Proszę podpisać. Troszkę niżej... Sklep nr 33 spółdzielni „Masarz” Aleja 6. W magazynie przy sklepie - brudny. Obok słony kuchenik z ciastkami... Protokół. Proszę podpisać. Tak, tutaj!



Jak być nie powinno

Narada Komisji kulturalno - oświatowej. Referat. Oxytona dyskusja. Zarówno referent jak i dyskutanci plewnicy i podali ostrze krytyczne... Nieślachliwie uproszt zastawienie tektury i występowanie, kłopotliwy wykonanie i strasliwa pseudokonferansjerka... "Ponomenalnym" konferansjerem zastąpił w pełni na miarę „głupa”, jakim okazał się sam w nieznanym wygłoszeniu wyczerpującej i nieślicznej fabrycznej. Treba przyznać, że celi w pełni osiągnięty. Ustalenia tak NARADA KOMISJI KULTURALNO - OŚWIATOWYCH, że uczestnicy narady mogą zapamiętać o czym mówiono na naradzie. Ica „człowiek artystyczny” na pewno nie zapomni. Brauo wódnikarz! (rp).

ZAPRAWA ZIMOWA WŁOKNIARZA

Lekkoatletyka i piłkarze Włókniarza przygotowują się do nadchodzącego sezonu, przeprowadzając zaprawę zimową, przeprowadzając zaprawę zimową, przeprowadzając zaprawę zimową...